Vallès super fliivium Siimmarn cum camba nna el diwbus

molendinis et mansi's..., Stragas {Stagi-as), Saltiacum,

Ati'ameniarias (Armenlarias), Mast, Marcheim,- Sijrigo-

heim, cum prxnariis omnibus..., prxcnriam Emmonis et

Tagengarii :,
3° ad Cameram : Atheias, Saltiacum, Linia-

cum, Campanias, m manses in Fontanido, i manse iyi

Lambras, i manse m Hadis, tabernam unam in vico

monaslerii ;
4° ad Poriam : BerneviUam, un manse et un

moulin à Anzin ;
5' ad Hospitale pauperum : vu manses

in Daginivillam, m manses »i Boneiam villani et Lenlsa-

les; 6° ad Domum infirmorum,\e tonlieu da marché. Les

autres clauses sont analysées en H. 1. folio 10 v". Huit

copies, datées par les religieux tantôt de 868, tantôt de

877, prises en 1630, 1673, 1674, 1677, 1701, 1720 sur le

cartulaire de Guiman, en 1694 sur le cartulaire P. (pp.

5-12). — Diplôme de Charles le Chauve confirmant (sans

date et sans lieu) à l'Abbaye, sur les instances de l'abbé

Rodolphe, la possession des biens suivants : in Atreba-

fensipayo Atheas, Felci, Bernivillam, Dagivillam ; in pago

Virmandensi Mediolanas, Vallès, Puteasaguas, in Ba/ua

Rexnani, Vulfaram cum cappella, Rothem et aliam Rol/iem;

in pago Hansbanio et Rtbuario Hembec,Halmala, Torona,

et inter Atheim Maricias, Anibrun, Musinium, Groslas,

has villas, mansos dominicales sex, mansos servitles lxxv,

in Watrevia Cambac, cum appenditiis suis et ecclesia; in

pago Caribaut Maxcin cum appenditiis, in Fabula Mon-

tes, donnés par Thierry, Angilcurt, Truntelcwt , Hende-

curt, Tillet, Erencurt, donnés par lui. Comparer avec

H. 1. folio 8. Copie du XIP s., en forme de diplôme, sur

parchemin (p. 13). Trois autres copies, extraites en

1621 et 1710 du cart. P., en 1671 du cart. V. (pp. 14-

16). — Diplôme de Charles le Chauve (30 mai 876, «tertio

caJendas junii, indictione octava, anno primo Garbli

serenissimi imperaloris augusti, regni vero xxxvi, actum

Compendio regio palatio,in Dei nomine féliciter, amen,»)

confirmant, à la demande du monastère, son privilège

précédent, celui du pape Jean et celui des évêques :

« Unde noverit omnium fidelium nostrorum tara prcsen-

tium quam futuiorum solertia, quod adierunt celsitu-

dinem nostram monachi ex monasterio quod vocatur

Nobiliacus, ubi preciosus confessor Christ! Vedaslus

corpore quiescil, humilissimis precibus postulantes ut

regale decretiiin nostrura, quod super jamdicto monas-

terio alque villis neccssitatibus eoruin profuturis nostra

munificentia, simulque episcoporum priviiegium, quod